Ordine

Dottori Agronomi

Dottori Forestali

Provincia di Belluno

Ministero della Giustizia

Prot.n.237/2021

Belluno, 13 agosto 2021

Agli Iscritti all'Albo
dei Dottori Agronomi e
dei Dottori Forestali di Belluno
Loro sedi a mezzo PEC o Racc. A/R
Al Consiglio dell'Ordine Nazionale
dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali (CONAF)
protocollo@conafpec.it
Al Ministero della Giustizia
prot.dag@giustiziacert.it

Oggetto: Delibera di Indizione delle elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2021-2025.

Con riferimento alla procedura di indizione delle elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2021-2025 di questo Ordine territoriale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali, si trasmette la Delibera votata all'unanimità dei componenti del Consiglio presenti nella seduta del giorno 26 luglio 2021.



Il Presidente Dott.For.Orazio Andrich